ỦY BAN BẦU CỬ

       XÃ HÓA TRUNG

          Số: 67/UBBC-VP
V/v nhận hồ sơ ứng cử đại biểu Quốc

hội khóa XV và đại biểu HĐND các

cấp, nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hóa Trung, ngày 18 tháng 02 năm 2021

     Kính gửi:

                    - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã;

                    - Các đồng chí cán bộ, công chức, người hoạt động

                       không chuyên trách xã;

                    - Các ông, bà Trưởng xóm trên địa bàn xã.

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13; Nghị quyết số 41/NQ-HĐBCQG ngày 18/01/2021 của Hội đồng

bầu cử Quốc gia Hướng dẫn mẫu hồ sơ ứng cử, mẫu phiếu bầu cử, nội quy

phòng bỏ phiếu và các mẫu văn bản khác sử dụng trong công tác bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

Ngày 19/02/2021, Ủy ban bầu cử tỉnh Thái Nguyên đã ban hành Hướng

dẫn số 09/HD-UBBC về hồ sơ ứng cử đại biểu  Quốc hội khóa XV và đại biểu

HĐND các cấp tỉnh Thái Nguyên, nhiệm kỳ 2021-2026;

Để kịp thời triển khai công tác nhận hồ sơ người ứng cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Ủy ban bầu cử xã Hóa Trung triển khai, phổ biến tới toàn thể cán bộ,

công chức, người hoạt động không chuyên trách và toàn thể nhân dân nội dung

Hướng dẫn số 09/HD-UBBC của Ủy ban bầu cử tỉnh Thái Nguyên về hồ sơ ứng

cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp tỉnh Thái Nguyên,

nhiệm kỳ 2021-2026.

(Có hướng dẫn số 09/HD-UBBC của UBBC tỉnh Thái Nguyên kèm theo)

2. Thời gian nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính các ngày trong tuần, bắt

đầu từ ngày 22/02/2021 và kết thúc vào lúc 17 giờ 00 ngày 14/03/2021.

3. Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Thường trực Ủy ban bầu cử xã (Đ/c Trịnh

Thị Thu - Công chức Văn phòng UBND - Số ĐTDĐ 0335206684; Đ/c Vũ Thị

Quyên - CC VHXH - Số ĐTDĐ: 0985111222)

4. Cán bộ Văn hóa thông tin, cán bộ phụ trách Đài truyền thanh và các

ông, bà Trưởng xóm thông báo công khai về địa điểm, thời gian tiếp nhận hồ sơ

người ứng cử  trên cụm loa FM cho toàn thể nhân dân được biết.

 Vậy, Ủy ban bầu cử xã đề nghị cán bộ văn hóa thông tin, cán bộ phụ

trách, các ông, bà Trưởng xóm trên địa bàn thông báo trên cụm loa FM cho toàn

thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBBC huyện;

- BCĐ bầu cử xã;

- Đảng ủy, HĐND-UBND xã;

- MTTQ xã;

- UBBC xã;

- 07 xóm (T/h);

- Lưu: UBBC.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Văn Giáp

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-02-26T17:50:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Giáp<giapnv.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-02-26T18:13:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Hoá Trung<hoatrung.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!